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انعقاد قرارداد بیمه مشترکین 
گازطبیعی در برابر حوادث ناشی از گاز 

در سال 1402
اصفهان – فایزه مرادیان: بر اساس قرارداد جدید شرکت 
ملی گاز ایران با شرکت بیمه سرمد و در ادامه طرح بیمه 
مشترکین گازطبیعی، تمامی مشترکین خانگی- تجاری 

در کشور، در برابر حوادث ناشی از گاز بیمه شدند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، مسلم 
رحمانی، مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز 
ایران با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه به مندرجات 
این قــرارداد، حق بیمه بــه ازای هر واحد مســکونی 
مشــترکین شــهری، ماهیانه 3000 ریــال و هر واحد 
مسکونی مشترکین روســتایی ماهیانه 1500 ریال بر 
مبنای قانون بودجه عنوان شــده که این مبلغ از طریق 

قبوض گاز مشترکین محاسبه می شود.
وی ادامه داد: بر این اســاس، هر واحد مشترک تجاری 
شــهری نیز ماهیانه 20000 ریال و هر واحد مشترک 
تجاری روســتایی هم، ماهیانه 10000 ریال محاســبه 

می شود.
رحمانی در ادامه، افزود: بر این اســاس، پرداخت غرامت 
فــوت برای هر نفر در هر حادثه )مشــترکین خانگی و 
تجاری اعم از شــهری و روستایی(، یک میلیارد و 400 
میلیون ریال و همچنین پرداخت غرامت نقص عضو و از 
کارافتادگی دائم و جبران هزینه های پزشکی برای هر نفر 
در هر حادثه )مشترکین خانگی و تجاری اعم از شهری و 

روستایی( حداکثر تا مبلغ 4 میلیارد  ریال است.
مدیر هماهنگی امور گازرســانی شرکت ملی گاز ایران 
گفت: شرکت بیمه سرمد به عنوان بیمه گر، پس از اعلام 
حادثه و بررسی کارشناسی، اقدام به پرداخت هزینه های 
مربوطه می کند که در خسارت های فوت، مبلغ غرامت 
در وجه وراث قانونی متوفی بر اساس برگه انحصار وراثت 
پرداخت خواهد شد؛ همچنین در خسارت های پزشکی و 
نقص عضو، مبلغ غرامت در وجه مصدوم و یا سرپرست 
قانونی وی بر اســاس اســناد و مدارک مثبته پرداخت 
خواهد شــد. رحمانی در پایان، از هموطنان درخواست 
کرد تا با صرفه جویی در مصرف این موهبت الهی و رعایت 
همه جانبه مســایل ایمنی، ضمن صیانت از این ثروت 
عظیم خــدادادی، از جان و مال خود نیز مراقبت کامل 

به عمل آورند.

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان 
پروژه عام المنفعه ایمن سازی جاده 

روستای گچ خلج ذیلایی را استارت زد
عملیات اجرایی ایمن سازی جاده دسترسی روستای گچ 
خلج منطقه ذیلایی مسجدسلیمان با اعتباری افزون بر 
000ر000ر000ر29 ریــال از محل هزینه های جاری 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان آغاز شد . 
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان، طی این اقدام جاده موجود روستای گچ 
خلج به طول 4600 متر که به دلیل بارندگی طی سالهای 
گذشته دچار تخریب و فرسایش شده بود با احداث دیوار 
حایل سنگی، عملیات خاکی و نصب گاردریل ایمن سازی 
و بهســازی می گردد . برای این پروژه که نظارت آن بر 
عهده مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان می باشــد احداث 510 متر 
کانال سنگی هدایت آب، 130 متر دیوار حایل سنگی، 
100 متر مکعب پی کنی، 700 متر مکعب سنگ کاری، 
900 متر تهیه و نصب گارد ریل و 4600 متر خط کشی 

مسیر پیش بینی گردیده است.

اقدامات بنیاد برکت در حوزه 
توانمندسازی اقتصادی حمایت از 1250 

بنگاه کوچک و متوسط با ایجاد 2۳0 هزار 
فرصت شغلی

عضو هیات مدیره بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
:گفت از ابتدای فعالیت بنیاد برکت تاکنون از 1250 طرح 
بنگاهی و کارگاهی با حجم سرمایه گذاری بالغ بر 150 
هزار میلیارد ریال به منظور اشتغالزایی و توانمندسازی 
اقتصادی حمایت شده است.هادی جوهری عضو هیات 
مدیره و معاون مشــارکت های اقتصادی بنیاد برکت در 
خصوص الگوهای اشتغالزایی توانمندسازی اقتصادی این 
بنیاد گفت: راه اندازی و حمایت از بنگاه ها و کارگاههای 
کوچک و متوسط با استفاده از الگوهای تسهیلات محور، 
مشارکت در سهام صورت می گیرد. همچنین جوهری 
تصریح کرد: 52 درصد طرح های اشتغالزایی اجرا شده 
در حوزه کشاورزی غذایی ،تبدیلی 3۸ درصد طرح ها در 

بخش صنعتی ، 10 درصد هم خدماتی بوده است.

آغاز به کار نمایشگاه های محصولات 
دانش بنیان و صنعت نفت در شیراز

مراسم افتتاحیه نمایشــگاه های محصولات دانش بنیان 
و فناوری هــای پیشــرفته ایران و صنعت نفــت، گاز و 
پتروشــیمی در شــیراز برگزار شــد.به گزارش ایسنا، 
محصولات دانش بنیان و فناوری های پیشــرفته ایران با 
برند هایتک اکسپوی 1402 و شانزدهمین دوره نمایشگاه 
صنعت نفت، گاز و پتروشیمی از16 مهرماه در شیراز آغاز 
به کار کردند.مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس در مراسم افتتاحیه این دو نمایشگاه گفت: هر دو 
نمایشگاه از یکشنبه، 16 مهرماه به مدت 4 روز در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس دائر هستند.وی 
با بیان اینکه در نمایشــگاه محصولات دانش بنیان 90 
شــرکت دانش بنیان و فناور از نقاط مختلف کشورمان 
حضور دارند، گفت: نمایشگاه مذکور در سالن های سرو، 
نرگس و بهار برپا شده اند.نهاوندی، ساعت بازدید هر دو 
نمایشــگاه از ســاعت 10:30 تا 17 اعلام کرد و افزود: 
شانزدهمین نمایشگاه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی نیز 
در فضای 2 هزار و500 متری سالن حافظ در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی فارس برپا شده است که در آن 

63 شرکت حضور دارند.

خبر

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی تبریز:
چهار نمایشگاه بین المللی در تبریز 

برگزار می شود
مدیرعامل نمایشــگاه بین المللی تبریز از برگزاری 
نمایشــگاه های بین المللــی طــلا و جواهر، قوه و 
چــای، خودرو و کتاب در نیمه دوم ســال جاری 
خبر داد.حبیب ماهوتی با اشــاره به برگزاری 24 
نمایشــگاه در 6 ماهه اول سال جاری از برگزاری 
34 نمایشــگاه تا پایان امســال خبر داد و افزود: 
24 نمایشــگاه در نیمســال اول در تبریز برگزار 
شــده که حدود 600 هزار نفر از این نمایشگاه ها 
استقبال کرده اند، این در حالی است که نمایشگاه 
تهران در این 6 ماه هنــوز موفق به برگزاری 20 
نمایشگاه نشده است و در این راستا تا اسفند ماه 
امسال 34 نمایشــگاه دیگر نیز برگزار خواهد شد 
که تمام مجوزها توســط کارگروه  توســعه صنایع 
غیرنفتی اخذ شده است.وی به برگزاری نمایشگاه 
کتــاب در نیمه دوم آبان ماه اشــاره کرد و ادامه 
داد: با پیگیری های تمام مسئولان ذیربط، مجوز 
برگزاری نمایشــگاه مطبوعات در ســالن شهریار 
نمایشــگاه کتاب گرفته شده اســت و همچنین 
ســالن های امیرکبیر، پروین، شهریار و آذربایجان 

میزبان نمایشگاه کتاب خواهند بود.

خبر

میزبانی پردیس تئاتر شهرزاد از ۴ نمایش جدید
جوانان در این تماشاخانه مشغول کارند

»زیرزمینی ها«بــه تهیه کنندگــی احد خوشــرو 
داستان خانواده ای هفت نفره را روایت می کند که 
به صــورت موقت مجبور به زندگــی در زیرزمینی 

بسیار کوچک می شوند.
سیروس  همتی، مرضیه  صدرایی، حنیف  مظفری، 
هانیه  کریمی، شیوا  جوانمرد، آرمیتا  لطفی، حامد 
 وکیلی، به عنوان بازیگر در نمایش »زیرزمینی ها« 

حضور دارند.
دیگــر عواملی که ایــن اثر نمایشــی را همراهی 
می کنند عبارت اند از: تهیه کننده: احد خوشــرو، 
سرپرســت گروه: مهــدی آقایی، مدیــر اجرایی: 
میثم  عباســی، دســتیار کارگردان: شروین نیک 
پنجه، برنامه ریز: آزاده نظری، خواننده و آهنگساز: 
مهرداد بهزاد اول، نور و صدا: شــکیبا  آدینه، مدیر 
تولید: پیمــان صابری زاده، لباس: ســلماز  زارع، 
منشی صحنه: فرشته نیازی، طراح پوستر: محمد 
کربلایی زاده، لوگوتایپ: محمود  آراســته، ساخت 
تیزر: فرهــان فریضه، امین  قهرمانی، مدیر صحنه: 
متین ستایشی، دستیار صحنه: صدرا سیاح، طراح 
گریــم: هانیه  کریمی، مجریــان گریم: محمدرضا 
شــیرمحمدی، ملیحه ارســنجانی عکاس: سعید 
ســعیدی، مدیر تبلیغات: فاطمــه  عبدالرحیمی، 
مدیر رســانه: میترا  رضائی، روابط عمومی: محمد 

نیکبخت، مدیر تدارکات: امیرعلی معتمدی
*نمایش کمدی »هوندا آدیداس ۲« و زندگی 

در یک خانه جنوب شهری
نمایــش کمدی »هوندا آدیداس 2« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی اشکان درویشی از 9 مهر هر شب 

ساعت 21:15 به صحنه می رود.
»هوندا آدیــداس 2« با نقش آفرینــی تعدادی از 
پدیده هــای 2 برنامه تلویزیونــی »عصر جدید« و 
»خندوانه«، قصه ای کمدی اجتماعی پر از اتفاقات 
روزمرگــی یک خانــه در جنوب شــهر تهران را 
روایت می کند، وحید موسوی خواننده لر تبار که 
به عنوان لوله کش در »عصر جدید« حضور داشت، 
هانا ســتوهی حضور یافته در برنامه »خندوانه«، 
حســین شاهرخ نیا با اسم مستعار شیخ حسین در 
فضای مجازی و حضور یافته در »خندوانه«، اسرا 
جلیلیان شــرکت کننده در »عصر جدید«، احمد 
جعفری فعــال در تئاتر خیابانــی و حضور یافته 
در برنامــه »عصر جدید« در ایــن اثر ایفای نقش 
می کننــد. بهاره رهنما و مختار ســائقی هم دیگر 

بازیگران نمایش هستند.
دیگــر بازیگــران »هوندا آدیــداس 2« به ترتیب 
ورود بــه صحنه عبارت اند از: احمد جعفری، مریم 
کاظمــی، پوریــا رفیعی و کاظم برزگــر، هنرمند 
نوجوان: بنیتا اشــراقی، خواننــده: آرزو آرزومند، 
گروه بازیگران همخوان: هدیــه کفیلی، معصومه 
کوهزادی، ریحانه پهلــوان، هانیه بدرخانی، فائزه 
جعفری، صبا هاشــمی، زهرا زمانیان، ترنم بحری، 

نیره زارعی.
متن این نمایش را مهدی غلام حیدری نوشــته و 
اشکان درویشی کارگردانی و تهیه کنندگی این اثر 

را بر عهده دارد.

ادامه از صفحه 6

 پانزدهمین دورهمی صمیمانه یاران فرهنگ 
و هنر و ادب از سلســله برنامه های ماندگار 
شــاهدان شــیراز به تجلیل از استاد«حسن 
صفــری« آهنگســاز و نوازنــده، خواننده و 

موسیقیدان مطرح معاصر اختصاص یافت. 
ایــن برنامه با حضور دهها نفــر از اهالی هنر 
و دوستداران موسیقی شــیرازی در عمارت 
تاریخی نصیر نظام و در محله قدیمی اسحاق 
بیــگ واقع در بافت تاریخی شــیراز برگزار و 
مورد اســتقبال نخبگان وادی فرهنگ و هنر 

قرار گرفت. 
به گفته سید محی الدین حسینی ارسنجانی 
دبیر اجرایی برنامه شــاهدان شــیراز پس از 
اجــرای چهــارده دورهمی موفــق با حضور 
پیشکسوتان و فعالان اقشار و اصناف مختلف، 
دور همی پانزدهم به تجلیل از اســتاد حسن 

صفری، اختصاص یافت.
وی با قدردانی از حضور مفاخر موســیقی و 
اهالی هنر و رســانه شیراز و فارس که در این 
رویداد فرهنگی حاضر شدند گفت: برنامه های 
دورهمــی صمیمانه فرهنگوران معاصر تحت 
نام شاهدان شــیراز به دنبال پاسداشت مقام 
فرهیختگانی اســت که عمری در راه اعتلای 

فرهنگ شیراز در تلاش بوده و میباشند.
ارســنجانی افزود:بنــا داریم تا پایان ســال 
1402 تعــداد 15 دورهمی دیگر را با دعوت 
از پیشکسوتان فرهنگ و هنر شیراز اجرا و از 
موثرین هر صنف و قشری که در زمینه های 
مختلف صاحب نــام و موثر بوده اند تقدیر و 

تجلیل گردد. 
دبیر اجرایی برنامه شــاهدان شیراز در ادامه 
بیــان داشــت:همه این اقدامــات با حمایت 
فرهیختــه ارجمند جناب آقــای محمدرضا 
رفیعــی راد مدیریت عمــارت تاریخی نصیر 
نظام)هتل ســنتی راد( و فرزندان وی انجام 
میشود و لازم است که همت والای وی را که 
از سرمایه گذاران فرهنگی و از مرمتگران بافت 

تاریخی شیراز است ستود.
 *زندگی ام با ســازم و آهنگسازیها طی شد. 
در آیین تجلیل از استاد حسن صفری آقایان 
دکتر مسیح افقه سنتور نواز و از اساتید مسلم 
موسیقی کشور و استاد حمید رضا لطف اللهی 
مدیر مرکزشعر و موسیقی صدا و سیمای مرکز 
فارس با بیان گوشــه ای از سجایای هنری و 

مشخصه های موسیقیایی استاد حسن صفری 
کار وی و تلاشهای او در زمینه موسیقی شیراز 
را منحصر به فرد و فاخر دانســته و خواستار 
تداوم اقدامات هنری اســتاد صفری توســط 
هنرجویان و شــاگردان و علاقــه مندان به 

موسیقی شیرازی شدند.
در ادامه اســتاد حسن صفری با تشکر از حضور 
موثر اهالی موســیقی حاضر در آیین تجلیل از 
وی و قدردانی از بانیــان و برپاکنندگان برنامه 
های دورهمیهای شاهدان شیراز در زمینه نوع 
اقدامات و تلاشــهای بیش از شش دهه فعالیت 
موسیقیایی خود توضیحاتی ارائه داده و گفت:کل 

زندگی ام باسازم و آهنگ سازیهایم طی شد.
سپس تعدادی از خوانندگان معاصر شیرازی 
آقایان هدایت رضایی، گشتاسب و اشکان شاه 
محمدی به افتخار اســتاد صفری و مدعوین 
دقایقــی را خواندنــد و فرهاد پرند ســنتور 
نوازی کرد.در ابتدای این مراســم تعدادی از 
هنرمندان و شاعران شیرازی از جمله غلامعلی 
خوشبخت شاعر شیرازی و سرکار خانم مریم 
ذاکری به قرائت شعرهای خود پرداخته و بانو 

شکیبا قطعه ای از مولوی خانی را اجرا نمود.

همچنین محمدرضا رفیعــی راد که میزبان 
اصلــی و مدیریــت مجموعه گردشــگری و 
اقامتــی »راد« و فعال فرهنگی بافت تاریخی 
شیراز است در آغاز این برنامه، مقدم مدعوین 
را به پانزدهمین دورهمی شــاهدان شــیراز 
گرامی،داشــت. وی با تبریک اعیاد اسلامی 
هفته وحدت و میلاد نبی مکرم اسلام و امام 
صادق علیهم الســلام به مدعویــن، اقدامات 
فرهنگی هتل ســنتی راد و عمارت تاریخی 
نصیر نظــام را در جهت اعتــلای فرهنگ و 
کارهایی از جنس دل و علاقه مندی به بافت 

تاریخی شیراز دانست.
او بیان داشت:در برنامه تجلیل از استاد حسن 
صفری که بانو بهجت فقیهی همســر گرامی 
اســتاد صفری و تعدادی از دوستان و علاقه 
منــدان به وی نیز حضور داشــتند هدیه ای 
به رســم یادبود و تقدیــر از عمری خدمات 
فرهنگــی و هنری او توســط مدیریت هتل 
راد به استاد حسن صفری تقدیم شد.حضور 
اصحاب پیشکسوتان و فعالان رسانه از جمله 
آقایان حقگو، عاملی، جهانبخش، ســلیمی، 
زحمتکشــان، محســنی و خداوردی بهمراه 

صابری مجری توانمند شــیراز بر غنای این 
برنامه افزود.گفتنی است استاد حسن صفری 
آهنگســاز، نوازنده، موســیقیدان و خواننده 
محبوب شیرازی متولد 1322 در شیراز و از 

پیشکسوتان فرهنگی این شهر است.
صفری در طی شش دهه فعالیتهای مستمر 
هنری به همراه آموزش ردیفهای موسیقی به 
هنرجویان خود و ســاخت و اجرای قطعاتی 
زیبا از اشعار شاعران نامدار شیرازی گوی،در 
محافــل هنری و ادبــی داخل و خــارج به 
اجرای برنامه های موسیقیایی پرداخته و در 
کشورمان بارها در شــیراز و تهران و ....از وی 

تجلیل و تقدیر بعمل آمده است.
 صفری همچنیــن همکاریهای ارزنده ای را 
با صدا و ســیمای مرکز فــارس و ارگانهای 
فرهنگی اســتان و خارج از استان داشته و 
از تار نواز ان چیره دســت معاصر است.وی 
موســیقی را در واخــر دهه چهــل بصورت 
علمی در انســتیتو عالی موســیقی تهران و 
نزد استادان مسلم موسیقی آموخت و سالها 
تدریس و آموزش موسیقی در شیراز را پیشه 

کار و علاقه خود نمود.

در شب موسیقیایی شاهدان شیراز برگزار شد

نکوداشت استاد حسن صفری در شیراز

اولین دستگاه اتوماتیک برش خرسک، ته تاندیش و قراضه 
های فولادی از یکی از برترین شــرکت های ســازنده دنیا، 
بر اســاس آخرین تکنولوژی روز و اســتاندارد های زیست 
محیطی اروپا توســط این شــرکت فولادی خریداری شده 

است.
نکته حائز اهمیت در این پروژه، اجرای کلیه عملیات نصب، 
ســاختمانی، سازه های فلزی و سیســتم جمع آوری غبار 
توســط پیمانکاران توانمند داخلی خواهد بود. مزیت مهم 
دســتگاه مذکور، برش قطعات مستعمل فولادی با سرعت، 
کیفیت و ایمنی بســیار بالا جهت کارکــرد بهره برداران و 
همچنین سیستم جمع آوری گرد و غبار با کمترین آلودگی 
زیست محیطی مطابق با آخرین استانداردهای روز اروپا می 
باشد. شــرکت ایتالیایی سازنده علاوه بر طراحی، ساخت و 
نظارت بر نصب، کلیه مراحل آموزش پرســنل بهره بردار را 

نیز بر عهده خواهد داشت.
با توجه به اهمیت مســائل زیســت محیطی برای شرکت 
آهن و فولاد ارفع، این پروژه نقش بســیار مهمی در حذف 
آلایندگــی فرآیند برش ضایعات فولادی خواهد داشــت و 

برای اولین بار در صنعت فولاد کشور، شاهد اجرای عملیات 
اتوماتیک برشــکاری ضایعات فولادی با سیســتم غبارگیر 
خواهیــم بود که هیچ گونه آلایندگی برای محیط زیســت 

نخواهد داشت.
Bag Fil�  سیستم غبارگیر به کار رفته در این طرح از نوع

ter و مجهز به دو دستگاه الکتروموتور و فن بوده و با توجه 
به تکنولوژی، ظرفیت بالای مکش و فیلتراسیون به کار رفته 
، بهترین عملکرد را در حذف آلایندگی فرآیند برشــکاری 
خواهد داشت. همچنین شرکت آهن و فولاد ارفع، همگام با 
فولاد ســازان برتر دنیا علاوه بر رعایت کامل مسائل زیست 
محیطــی، حرکت به ســمت Circular Economy و 
بازیافت و بازچرخانی پســماندهای مناسب فولادی خود را 
جهت اســتفاده مجدد در کوره ذوب با اســتفاده از ماشین 

برش  مذکور فراهم آورده است.

توسط شرکت آهن و فولاد ارفع

 خرید، نصب و بهره برداری از دستگاه تمام اتوماتیک برش خرسک
 ته تاندیش و قراضه های فولادی

معاون بهره برداری شرکت »مجتمع فولاد 
خراســان« از تولید یک محصول نهایی با 
خواص ویژه برای نخســتین بــار در این 

شرکت خبر داد.
فرشــید فضیلتــی با بیان ایــن که تولید 
میلگــرد آج500 بــا ســطح مقطــع 10 
میلیمتر برای نخســتین بار در این واحد 
صــورت گرفت، این اقدام را گامی موثر در 
تنوع بخشــی به محصول و بر اساس نیاز 

بازارهای مقصد صادراتی عنوان کرد.
وی »تنوع بخشی به سبد تولید محصولات 
نهایی«، »پاســخگویی به نیــاز بازارهای 
هدف« و »کاهــش هزینه تولید« به دلیل 
استفاده از شمش های با کربن پائین را از 
مزایای مهــم تولید این محصول در فولاد 
خراسان برشــمرد و افزود: این محصول، 
که با کارشناســی، برنامــه ریزی و تلاش 
همکاران متعهد و باانگیزه شــرکت برای 
نخســتین بار تولید شــده اســت، دارای 
»خــواص مکانیکی ویــژه ای« نظیر تنش 
تســلیم و استحکام کششــی بالا همراه با 

انعطاف پذیری مطلوب می باشد.
سرپرســت »معاونــت بازاریابی و فروش« 
فولاد خراســان نیز با بیان این که انطباق 

پذیــری تولید با نیازهای بــازار، از عوامل 
مهم حضور موفــق در بازارهای جدید، به 
ویژه مقاصد صادراتی اســت، پژوهش در 
نیازهای بــازار و انعطاف پذیــری و تنوع 
بخشــی به تولید منطبق بر این نیازها را 
بایســته ای مهم در اســتراتژی یکپارچه 
شــرکت عنوان کرد و این اقدام همکاران 

تولید را شایسته تحسین برشمرد.
هیهــات تولید این محصول را بر اســاس 

نیازســنجی صورت گرفتــه در بازار های 
صادراتی حوزه دریای خزر دانست و افزود: 
محصولات تولیدی بــا خواص آج500، از 
خواسته های طرف های تجاری ما در این 

منطقه بوده است.
به گفته مدیر کارخانه نورد فولاد خراسان، 
بــرای تولید محصول جدید در جلســات 
متعدد بررســی های لازم در واحد نورد با 
همکاری واحدهای تولید، نت و دفتر فنی 

صورت گرفت.
خانی تشــریح کرد: تهیه شمش مناسب، 
تهیه برنامه تولید، برنامه نویســی و آماده 
سازی غلتک مناسب و آماده سازی واحد 
QTB  در ابتدا نیازهای اولیه برای تولید 
این محصول بود کــه نهایتا در تاریخ 22 

تولید  به   1402 شــهریورماه 
آزمایشــی تولید میلگرد سایز 
10 میلیمتر انجامید و با اخذ 
تائید آزمایشگاه کنترل کیفی 
نورد درتاریخ 25 شــهریورماه 
تولید انبــوه آن به تناژ 350 
تن انجــام و آماده بارگیری و 

ارسال به مقصد شد.
تولید  رئیــس  نیــا،  نخعــی 
نورد ضمن تشــکر وقدردانی 
ازپرســنل  واحد های تولید، 
اظهار  کیفــی  وکنتــرل  نت 
داشــت: با تولید این محصول 
انشــاءا... بــه زودی محصول 
فرایند  با  نیز  سایز12  میلگرد 
ترمکس عرضه خواهد شد؛ که 
باعث کاهش هزینه  این خود 

تولید شمش خواهد شد.

گام تازه  فولاد خراسان در تنوع بخشی به سبد محصول و تطابق با نیاز بازارهای صادراتی

 تولید میلگرد سایز 10 میلیمتر» آج 500«  برای اولین بار در فولاد خراسان


